
 

 

UCHWAŁA NR XXV/123/16 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Dziadowa Kłoda na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 222, 

art. 235–237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2017 w wysokości  19.575.696 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 19.147.196 zł w tym dochody na projekty finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. A i b 77.600 zł 

2. dochody majątkowe: 428.500 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  uchwały. 

§ 2. Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2017 w wysokości 19.035.696 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 18.843.550 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 7.528.229 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 3.806.406 zł w tym  rezerwy ogólne i celowe 

w kwocie 250.800 zł 

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 456.984 zł 

d) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie  5.824.331 zł 

e) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 150.000 zł 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

77.600 zł 

2) Wydatki majątkowe na łączną kwotę  1.192.146 zł, w tym: 

– wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 982.146 zł 

– wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 210.000 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 600.000 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.140.000 zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową, która przeznaczona 

zostanie na spłatę przypadających w roku budżetowym zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w latach 

ubiegłych w kwocie 540.000 zł 

4. Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem spłat zobowiązań zawiera załącznik nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. 1. Tworzy się  rezerwy budżetowe w kwocie 250.800 zł, w tym: 

a) celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  w kwocie 51.880 zł 

b) celową na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń z tytułu odpraw  emerytalnych w kwocie 165.800 zł 

c) ogólną budżetową w kwocie 33.120 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 856



§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych 

zadań zleconych gminie ustawami oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do 

budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek budżetowychi wydat-

ków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do  uchwały. 

§ 7. Ustala się  kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy  podmiotom należącym i nienależącym do sek-

tora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 6 do  uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków  majątkowych i zakupów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 

do uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysoko-

ści 68.000 zł, oraz wydatki na realizację zadań określonych w „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Uzależnień na rok 2017” w wysokości 68.000 zł. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 400.000 zł 

oraz wydatkami nimi finansowane  w wysokości 400.000 zł. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym na; 

1) pokrycie występującego wciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

3) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku budżetowym przyj-

mowane są  przez rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości ustalonego limitu w wysokości  

1.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegającym na przenoszeniu kwot wydatków w ramach tego samego dzia-

łu klasyfikacji budżetowej w zakresie 

– uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy 

– zmniejszenia i zwiększenia wydatków majątkowych do kwoty 100.000 zł. 

– wprowadzania nowych wydatków inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych do kwoty 50.000 zł 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach  w innych bankach, niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, BIP oraz na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Otwinowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 856



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/123/16  

Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 grudnia 

2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 856



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/123/16  

Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 856



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 856



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 856



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 856



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 856



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 856



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 856



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 856



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 856



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 856



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 856



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 856



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/123/16  

Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 856



 

 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/123/16  

Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 856



 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXV/123/16  

Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 grudnia 

2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 856



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXV/123/16  

Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 grudnia 

2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 856



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXV/123/16  

Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 856



 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XXV/123/16  

Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 856



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 856



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXV/123/16  

Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 856


		2017-02-21T14:02:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




